REQUERIMENTO Nº 245/2020

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, nos termos do art. 17 da LOMA,

para que oficie novamente o Senhor Prefeito Municipal, a fim de enviar a esta Casa, dentro do

prazo do art. 74 XVI da LOMA as seguintes informações:

- A Secretaria de Planejamento vem elaborando projeto para construção do

Balneário Municipal na antiga represa Taipus, conforme solicitei através da Indicação nº

153/2020, de 16 de março de 2020?

- A Prefeitura tem planos de usar aquele local para futuro Balneário?

Plenário Vereador José Ikeda, 09 de dezembro de 2020.

JOÃO DAVOLI

Vereador